
Кузайкинский сельский исполнительный комитет 
Альметьевского муниципального района  

Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от 20 октября  2022 года                                                                  № 15                                                                                                  
 

 
О внесении изменения в постановление 
Кузайкинского сельского исполнительного  
комитета Альметьевского муниципального 
района от 29 декабря 2017 года № 13 «Об 
организации пожарно-профилактической 
работы в жилом секторе и на объектах с 
массовым пребыванием людей Кузайкинского 
сельского поселения Альметьевского 
муниципального района» 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации       
от 18 ноября 1994 года № 719 «О пожарной безопасности» 
 

Кузайкинский сельский исполнительный комитет  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
          1. Внести в постановление Кузайкинского сельского исполнительного 
комитета Альметьевского муниципального района  от 29 декабря 2017 года 
№13 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и 
на объектах с массовым пребыванием людей Кузайкинского сельского 
поселения Альметьевского муниципального района» следующее изменение: 

в приложении № 1 к постановлению: 
в абзаце девятом пункта 3 раздела I слова «Противопожарная пропаганда 

- целенаправленное информирование общества о проблемах и путях 
обеспечения пожарной безопасности,» заменить словами «Противопожарная 
пропаганда - информирование общества о путях обеспечения пожарной 
безопасности,», слово «устройства» заменить словом «проведения». 

2.. Обнародовать настоящее постановление на специальных 
информационных стендах, расположенных на территории населенных пунктов: 
Альметьевский район, с. Кузайкино, ул. Советская, д. 26 разместить на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» 
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Руководитель Кузайкинского 
сельского исполнительного комитета                                              В.И. Андреянов                                         

javascript:;
javascript:;

